第2号様式（第5条関係）

講師派遣等申請書

年　　月　　日

理　事　長　殿

(主催者)住 所
　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 地方公共団体名
　　　　 代表者氏名                  　　　　印

 (担当者)住所
氏　　　　名
電　　　　話

資産評価等に関する講師派遣要綱第5条の規定に基づき、次のとおり講師の派遣を申請します。
	研修内容

	開催日時
	年　　月　　日（　　）～　　年　　月　　日（　　）
時　　　分　～　　　　時　　　分

	研修会場
	会場名

	所在地

	参加対象者

	参加人員
	約　　　　名

	備考(希望等)

研修会場の確保、OA機器等の用意及び受付事務等の研修運営は主催者の責任において行います。また、研修に必要な経費は主催者が負担します。